

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 5 / 2017 ze dne 26. 4. 2017

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava fary s prelaturou v Ostrovačicích – statická část“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel: ZAMAZAL ml.&spol., s.r.o.

Sídlo: Kohoutova 34, Brno 613 00
Zastoupen: Ing. Radomírem Zamazalem, jednatelem společnosti
IČ: 60712384
DIČ: CZ 60712384
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno pod číslem C 15718
bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú. 1353025339/0800

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Radomír Zamazal

b) technických Ing. Radomír Zamazal

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice

Sídlo: náměstí Viléma Mrštíka 45, Ostrovačice 664 81
Zastoupen: Th.D. Ludvíkem Bradáčem, farářem
IČ: 65265793

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Th.D. Ludvík Bradáč, farář, tel. 546 427 392

b) technických Ing.arch. Lenka Peková, tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preamble

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 5/2017 ze dne 26. 4. 2017 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací pro etapu v roce 2018 vzhledem k skutečnému stavu konstrukcí a finančním možnostem objednatele.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se aktualizuje takto:

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle Závazného stanoviska MR-S 31859-16-OSU-PL-7 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 12.9.2016, Stavebního povolení vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad dne 17.10.2016, a aktualizovaného oceněného výkazu výměr pro rok 2018.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
cena za dílo dle SoD	1 541 215,00 Kč	323 655,00 Kč	1 864 870,00 Kč
cena za 1. etapu (2017) dle SoD	903 891,00 Kč	189 817,00 Kč	1 093 708,00Kč
cena za 2. etapu (2018) dle SoD	637 324,00 Kč	133 838,00 Kč	771 162,00 Kč
cena za 2. etapu (2018) - Dodatek č. 1	806 717,00 Kč	169 410,00 Kč	976 127,00 Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.
5. Dodatek č. 1 podléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy :

- rozpočet pro rok 2018 dle SoD
- rozpočet pro rok 2018-navýšení

V Ostrovačicích, dne ...25.4.2018.....

V Ostrovačicích, dne ...25.4.2018.....



za objednatele:

**Rimskokatolická farnost
OSTROVAČICE 45
PSČ 664 81**



za zhotovitele:

**Z & spol. s.r.o.
AMAZAL ml. Kohoutova 34
613 00 BRNO**

Čj: BB - 869/2018

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DOKUMENT
ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJÍ

V Brně dne: 27.4.2018

 
ordinář

Položkový rozpočet stavby 2018

Stavba: 1613 Záchrana prelatury s farou v Ostrovačicích
Objekt: SO 01 Prelatura s farou
Rozpočet: 01 Statická část

Objednatel: Římskokatolická farnost Ostrovačice IČO: 65265793
 náměstí Viléma Mrštíka 45 DIČ:
 66481 Ostrovačice

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			322 478,89
PSV			300 844,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			637 323,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	637 323,80 CZK
Základní DPH	21 %	133 838,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

771 161,80 CZK

v

Ostrovačice

dne

25. 4. 2018

 & spol., s.r.o.
AMAZAL ml. Kohoutova 34
 613 00 BRNO
 Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
 OSTROVAČICE
 PSČ 66481

N. cch

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			44 112,04	7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			31 333,00	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			86 510,00	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			91 529,22	14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 587,78	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 592,27	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 977,50	1
97	Prorážení otvorů	HSV			25 557,03	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 280,05	2
711	Izolace proti vodě	PSV			31 374,21	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			38 293,34	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			-196,80	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			181 350,40	28
767	Konstrukce zámečnické	PSV			50 023,76	8
VN	Vedlejší náklady	VN			14 000,00	2
Cena celkem					637 323,80	100

Položkový rozpočet

S:	1613	Záchrana prelatury s farou v Ostrovačicích
O:	SO 01	Prelatura s farou
R:	01	Statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				44 112,04
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,68000	482,00	9 485,76
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,68000	144,00	2 833,92
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,80000	988,00	7 706,40
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,48000	262,00	7 199,76
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	264,80000	23,00	6 090,40
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	7,80000	155,00	1 209,00
7	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	17,64000	66,00	1 164,24
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,84000	74,00	728,16
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,48000	280,00	7 694,40
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				31 333,00
10	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	70,00000	26,00	1 820,00
11	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	4,00000	3 080,00	12 320,00
12	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,52000	27 800,00	14 456,00
13	275321611R00	Železobeton základových patek C 30/37	m3	0,00000	3 020,00	0,00
		Statika : 0,80*0,80*0,50*4			1,28000	
14	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,00000	27 800,00	0,00
		Statika : 0,80*0,80*0,50*4*0,11			0,14080	
15	281606212R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm	m	0,00000	1 240,00	0,00
16	281606213R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm	m	0,00000	1 360,00	0,00
		6,53*2			13,06000	
17	281606214R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 100 cm	m	0,00000	1 460,00	0,00
18	229940030RA0	Trubkové mikropiloty D 115, včetně injektáže	m	0,00000	2 840,00	0,00
19	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	80,50000	34,00	2 737,00
		Statika : 70,00			70,00000	
		Přípočet ztratiného ve výši 15 % : 0,15			10,50000	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				86 510,00
20	310236261R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm	kus	5,00000	294,00	1 470,00
		Ve štitové zdi po demontáži I 160 : 5			5,00000	
21	311237492R00	Zdivo HELUZ FAMILY broušen.P 8, tl. 50 cm, lepidlo	m2	12,00000	1 520,00	18 240,00
		Statika :				
		1.PP : 12,00			12,00000	
22	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37	m3	0,00000	3 120,00	0,00
		0,35*0,35*5,00*4			2,45000	
23	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	0,00000	421,00	0,00
		(0,35+0,35)*2*5,00*4			28,00000	
24	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	0,00000	87,00	0,00
25	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,00000	27 800,00	0,00
		R16 : 0,205			0,20500	
		R8 : 0,056			0,05600	
26	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,cih.zdivo	m	100,00000	668,00	66 800,00
		Statika : 100,00			100,00000	
27	31123111Rpol	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na expanzní maltu nad nosníky	m3	0,00000	10 230,00	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				91 529,22

28	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 1.NP : 61,40*0,07	m3	4,29800 4,29800	3 190,00	13 710,62
29	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. 1.NP : 61,40	m2	61,40000 61,40000	254,00	15 595,60
30	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený 1.NP : 61,40	m2	61,40000 61,40000	345,00	21 183,00
31	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 1.NP : 61,40*0,07	m3	4,29800 4,29800	112,00	481,38
32	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 1.NP : 61,40*0,0044*1,20	t	0,32419 0,32419	26 400,00	8 558,62
33	631571003R00	Násep ze štěrkopisku 0 - 32, zpevňující, postupně hutněno Statika : 25,00	m3	25,00000 25,00000	1 280,00	32 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			12 587,78	
34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.PP : 5,00	m2	5,00000 5,00000	92,00	460,00
35	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 1.NP - zadní místnost : 9,38*6,53	m2	61,25140 61,25140	198,00	12 127,78
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			9 592,27	
36	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	222,83140	34,00	7 576,27
37	95392211Rpol	D+M tvarovky větrací 100x100 mm	kus	8,00000	252,00	2 016,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí			8 977,50	
38	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	1,50000	855,00	1 282,50
39	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 1.PP : 12,00*0,75	m3	9,00000 9,00000	855,00	7 695,00
Díl: 97		Prorážení otvorů			25 557,03	
40	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm Pro osazení I 160 : 5*1,00	m	5,00000 5,00000	2 420,00	12 100,00
41	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	0,00000	89,00	0,00
42	975053131R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 800 kg/m2	m	0,00000	288,00	0,00
43	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,88107	198,00	1 956,45
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,88107	345,00	3 408,97
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	187,74042	13,10	2 459,40
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,88107	208,00	2 055,26
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,52430	23,00	909,06
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,88107	270,00	2 667,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			12 280,05	
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	62,23830	197,31	12 280,05
Díl: 711		Izolace proti vodě			31 374,21	
51	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 1.PP : 15,00	m2	15,00000 15,00000	48,00	720,00
52	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky Sklobit G 1.PP : 15,00	m2	15,00000 15,00000	198,00	2 970,00
53	711821001RT3	Izolační systém IPT, vodorovně, včetně dodávky tvarovky IPT 7 a podlahové lišty Statika : 61,40	m2	61,40000 61,40000	436,00	26 770,40
54	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	304,60400	3,00	913,81
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			38 293,34	
55	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	278,00	2 224,00
56	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm, vč. tvarovek	m	30,00000	288,00	8 640,00
57	72117624Rpol	Potrubí KG k převedení dešťové vody, vč. kotvení a podpěrných kcí	m	50,00000	477,00	23 850,00
58	28615289.AR	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	16,00000	154,00	2 464,00

59	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	371,78000	3,00	1 115,34
Díl: 762		Konstrukce tesařské			-196,80	
60	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	0,00000	198,00	0,00
61	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	0,00000	267,00	0,00
62	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	0,00000	37,00	0,00
63	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,00000	558,00	0,00
64	60512620R	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl. 200-350 š.10-16	m3	0,00000	5 240,00	0,00
65	60515248R	Hranol SM/JD 1 16x16 délka 300-600 cm	m3	0,00000	5 870,00	0,00
66	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	-48,00000	4,10	-196,80
67	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	198,00	0,00
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	345,00	0,00
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	12,90	0,00
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	208,00	0,00
72	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	23,00	0,00
73	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,00000	270,00	0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			181 350,40	
74	76601	D+M špaletové okno 900×1550 mm vč. vnitřního parapetu, kování, vč. nátěru	kus	8,00000	22 400,00	179 200,00
75	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 792,00000	1,20	2 150,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			50 023,76	
76	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	449,35000	42,40	19 052,44
77	767996000T00	Příplatek za žárové zinkování	kg	0,00000	12,80	0,00
78	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	438,55000	34,00	14 910,70
79	0R1	Drobný materiál	t	0,08000	80 000,00	6 400,00
80	13380630R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,24613	18 800,00	4 627,24
81	13384440R	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,24816	18 000,00	4 466,88
82	13611232R	Plech hladký jakost 11375.1 12x1000x2000 mm	t	0,00000	21 200,00	0,00
83	14587796R2	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 100x100x6 mm	t	0,00000	27 400,00	0,00
84	14587796R3	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 100x150x8 mm	t	0,00000	27 400,00	0,00
85	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	269,76230	2,10	566,50
Díl: VN		Vedlejší náklady			14 000,00	
86	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
Celkem						637 323,80

Poznámky uchazeče k zadání

Soupis prací

Stavba: **1613** **Záchrana prelatury s farou v Ostrovačicích**

Objekt: **SO 01** **Prelatura s farou**

Rozpočet: 01 Statická část

Objednatel: **Římskokatolická farnost Ostrovačice**
náměstí Viléma Mrštíka 45
66481 Ostrovačice

IČO: 65265793

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			101 123,60
-----	--	--	------------

PSV			47 629,25
-----	--	--	-----------

MON			0.00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0.00
-----------------	--	--	------

Celkem			148 752.85
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	169 392.81 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	35 572.49 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH

204 965,30 CZK

V

Ostrovskij b

dne

25.4.2078

Z & spol., s.r.o.
AMAZAL ml. Kohoutova 34
613 00 BRNO
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			32 640,00	22
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			66 800,00	45
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 683,60	1
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			47 629,25	32
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					148 752,85	100

Soupis prací

S:	1613	Záchrana prelatury s farou v Ostrovačicích
O:	SO 01	Prelatura s farou
R:	01	Statická část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
16	281606213R00	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm	m	24,00000	1 360,00	32 640,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
26	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, VAH 1 x, D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka, cih. zdivo	m	100,00000	668,00	66 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
50	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,45000	488,00	1 683,60
Díl: 711		Izolace proti vodě				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00
76	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	645,00000	42,40	27 348,00
86	133000001	Materiál- ocelové profily	t	0,65400	23 400,00	15 303,60
85	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 370,31170	2,10	4 977,65
Celkem						148 752,85

Poznámky uchazeče k zadání